
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про проведення інвентаризації  

земель сільськогосподарського призначення 

 

З метою встановлення місця розташування об’єктів землеустрою (невитребуваних 

(нерозподілених) земельних ділянок, земельних ділянок під польовими дорогами, земельних 

ділянок під полезахисними лісовими смугами), відповідно до ст. 12, 122, п.21 Перехідних 

положень Земельного кодексу України, статті 25, 35 Закону України «Про землеустрій», 

Закону України Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення 

питання колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у 

масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та 

стимулювання зрошення в Україні»,  враховуючи лист Дніпропетровської районної ради від 

16.05.2019 року № 01-25/241 та рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та  керуючись ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Провести інвентаризацію земель сільськогосподарського призначення, що 

передаються з колективної власності у комунальну власність (формування невитребуваних 

(нерозподілених) земельних ділянок, земельних ділянок під польовими дорогами, земельних 

ділянок під полезахисними лісовими смугами та іншими захисними насадженнями, які 

обмежують масив та земельні ділянки, розташовані уздовж масиву). 

2.Виконавчому комітету замовити розробку технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації за рахунок коштів спеціального фонду, передбачених у бюджеті на 2019 

рік. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 червня 2019 року 

2094-38/VІІ 


